
Крутихинский районный Совет депутатов Алтайского края 

 

РЕШЕНИЕ  

                                        

26.12.2023                                        № 66                                 

с. Крутиха 

О даче согласия на безвозмездную передачу здания Дома культуры из соб-

ственности муниципального образования Крутихинский район  в собствен-

ность муниципального образования Маловолчанский сельсовет Крутихин-

ского района Алтайского края 
 

В соответствии со статьями  50, 51 Федерального закона от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

РФ», статьи 154 Федерального закона от 17.06.1997 (с изменениями)  № 122-

ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сде-

лок с ним»,  руководствуясь статьей 27 Устава муниципального образования 

Крутихинский район, районный Совет депутатов РЕШИЛ:     

1. Дать согласие на безвозмездную передачу здания Дома культуры из 

муниципальной собственности муниципального образования Крутихинский 

район Алтайского края  в муниципальную собственность муниципального 

образования Маловолчанский сельсовет Крутихинского района Алтайского 

края с кадастровым номером: 22:22010401:744, площадью 257 кв.м., распо-

ложенное на земельном участке с кадастровым номером: 22:22:010401:290 по 

адресу: Алтайский край, Крутихинский район, с. Маловолчанка, ул. Ленина, 

96, площадью  336 кв.м. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в сборнике муниципальных пра-

вовых актов Крутихинского района Алтайского края и разместить на офици-

альном Интернет-сайте Администрации района. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на посто-

янную комиссию районного Совета депутатов по вопросам бюджета, налого-

вой и экономической политике (А.Д. Журавлев). 

 

 

Председатель районного Совета  

депутатов                                                                                     С.П. Жданова 

 

 

 

 

 

 

 

 


